ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

UBND các xã: Phước Hưng, Phước Quang, Phước

Thắng, Phước Sơn, Phước Thuận, Phước Nghĩa,

Phước Hiệp, Phước Thành Phước Hòa và Phước An.

Thực hiện Văn bản số 3602/SNN-NTM ngày 22/10/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT Bình Định về việc đăng ký nội dung điều chỉnh, bổ sung kế hoạch

vốn sự nghiệp Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024;

Để có cơ sở tổng hợp điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn sự nghiệp Chương

trình MTQG xây dựng NTM năm 2024 gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh đề xuất

UBND tỉnh xem xét, UBND huyện yêu cầu UBND các xã rà soát nội dung điều

chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn sự nghiệp Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới năm 2024 của các xã (gồm: vốn kéo dài từ năm 2022, 2023 chuyển sang và

vốn phân bổ năm 2024) gửi về UBND huyện thông qua (Phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện) trước ngày 26/10/2024 để tổng hợp gửi Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh.

Riêng đối với các xã thực hiện đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao giai đoạn

2021-2025, đã được phân bổ vốn sự nghiệp ngân sách trung ương trong năm 2024,

nếu không triển khai thực hiện được theo các nội dung thành phần đã được phê

duyệt, thì đề nghị có văn bản nộp trả lại tỉnh để phân bổ cho các xã thực hiện đạt

chuẩn nông thôn mới (không điều chỉnh nội dung thành phần đã được phê duyệt

theo kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước khu vực III tại Thông báo số 243/TB-KV

III về kết quả kiểm toán chuyên đề Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021-2025 tại tỉnh Bình Định).

Sau thời gian trên, các đơn vị không có văn bản xem như không có nhu cầu

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn sự nghiệp Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới năm 2024.

UBND huyện yêu cầu UBND các xã chỉ đạo khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng  TC-Kh huyện;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v đăng ký nội dung điều chỉnh,

bổ sung kế hoạch vốn sự nghiệp

Chương trình MTQG xây dựng

NTM năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:15:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:48:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T07:16:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T07:31:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T07:37:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T07:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T07:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T07:38:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!